

Wapno węglanowe granulowane Sumin 10 kg

Cena: 33,72 PLN



Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Producent	Sumin

Opis produktu

Wapno węglanowe granulowane Sumin 10 kg - Naturalny wzrost efektywności pobierania składników pokarmowych

Wapno węglanowe granulowane Sumin 10 kg to produkt wyprodukowany w technologii ekologicznej, oparty na naturalnych kopalinach, bez obróbki chemicznej. Jego szybkie działanie w podnoszeniu odczynu gleby przekłada się na efektywne pobieranie przez rośliny składników pokarmowych, co wpływa na ich zdrowy rozwój i wydajność.

Korzyści stosowania wapna węglanowego granulowanego

- Wzrost efektywności pobierania składników pokarmowych: Dzięki

szybkemu podnoszeniu odczynu gleby, wapno węglanowe granulowane wspiera rośliny w skutecznym pobieraniu składników pokarmowych, co przekłada się na ich zdrowy wzrost i plony.

- **Wspieranie mikroflory glebowej:** Produkując mikroorganizmy, wapno węglanowe tworzy sprzyjające warunki dla pożądanej mikroflory gleby, co korzystnie wpływa na proces mineralizacji materii organicznej.
- **Ograniczanie rozwoju chorobotwórczych grzybów:** Działanie wapna węglanowego przyczynia się do ograniczenia rozwoju chorobotwórczych grzybów w glebie, co zapewnia zdrowe środowisko dla roślin.

Sposób stosowania

Wapno węglanowe granulowane Sumin 10 kg zalecane jest stosować głównie w okresie po zbiorach warzyw i owoców (późne lato do późnej jesieni) oraz w okres wiosenny, aby wspierać rośliny w okresie wegetacji. Produkt może być również stosowany całorocznie na trawnikach, zapewniając im odpowiednie warunki do zdrowego wzrostu.

Zastosowanie w rolnictwie ekologicznym

Wapno węglanowe granulowane Sumin 10 kg jest doskonałym rozwiązaniem również dla rolnictwa ekologicznego. Jego naturalne składniki i brak substancji chemicznych sprawiają, że jest bezpieczny dla środowiska i pożytecznych mikroorganizmów. Można go stosować zgodnie z zasadami rolnictwa organicznego, wspierając zdrowy wzrost i plonowanie roślin.

Podsumowanie

Wapno węglanowe granulowane Sumin 10 kg to produkt wysokiej jakości, który zapewnia skuteczne podniesienie odczynu gleby oraz wspiera rośliny

w pobieraniu składników pokarmowych. Jego ekologiczna formuła sprawia, że jest bezpieczny dla środowiska i idealnie nadaje się do stosowania w ogrodach, szklarniach oraz na trawnikach. Dzięki niemu Twoje rośliny będą zdrowsze, silniejsze i bardziej plenne. Zamów już dziś na SzybkiKoszyk.pl i ciesz się pięknymi i bujnymi uprawami!

Ekologia to nie trend, ale w pełni świadome działanie. Seria produktów Sumin Zielona Apteka, skierowana jest do osób dbających o swój ogród w sposób przyjazny naturze. Zgodny z zasadami utrzymywania równowagi w przyrodzie.